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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Idar Flø 
 Visepres:             Ove Midtflø 
 Styremedlem:    Astrid Velle 
 Sekretær:            Bernhard Harkjerr  
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Anne Gry Eilertsen  
 Ansv.red.:            Oskar Grimstad 
 Referent:             Sverre Bjåstad   
   
 

 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

Høstvise 

 

Min elskede, jeg har en vise å synge 
når bladene faller og fuglene drar. 
Det sukker i skog etter sang som forstummet, 
det mørkner i muld etter grøde som var. 
En blekere årstid skal røre vår tinning, 
med hastige vinger og drivende løv. 
September skal gå over jorden og kalle 
dens ånde til stillhet, dens hjerte til støv. 

En sommer er borte og ringeren ringer. 
Og vinteren venter bak visningens port. 
Vi også skal møte vår høst og forarmes, 
vår styrke skal trenges tilbake og bort. 
Og sneen skal falle så stille, så stille, 
og stemmene dempes i far og i foss, 
og en gang en vårdag skal knoppene springe 
og heggen skal blomstre, men ikke for oss. 

Vi er hos hverandre mens dagene vendes 
mot fjernere himmel og lavere ild 
og alt som har feste og hjem under solen 
er med i det store mysteriespill. 
Jeg favner din favn, og jeg kysser din panne 
og har deg med ømmere tanker enn før. 
Min elskede, jeg har en vise å synge 
mens fuglene flokkes og trekker mot sør. 

 
Einar Skjæråsen 

  

 

 

 



 Referat frå Rotarymøte 5. september 2022.  
 

Omvising i det nye kommunale helsehuset. Omvisar var Paul Arne Ulstein.  

 

Referat frå Rotarymøte 12. september 2022.  

 
Arve Holstad fortalde om seg sjølv og selskapet MIL der han no arbeider.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Referat frå Rotarymøte 26. september 2022.  
                                                                                                                                                 

Programfritt møte.  

Referat frå Rotarymøte 19. september 2022.  

 
Dugnad på Rotarystien. Dei fleste med rydding ved Kvernhuset. I tillegg til småkratt vart ein samd om å 

fjerne 4-5 større seljer som stod for nær kvernhuset. Sverre Bjåstad saman med Bjørn Harald Harkjerr tok 

på seg arbeidet som vart utført 2 veker seinare. Sverre Jarl og Idar Flø arbeidde med reperasjon av lysa 

langt stien. Det har vore eit problem å få desse til å virke som planlagt.  


